
UCHWAŁA NR XLIX/629/2023  

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

zmieniająca uchwałę 

w sprawie określenia zakresu pomocy Miasta Mława obywatelom Ukrainy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103  

z późn. zm.), Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

§1. W §1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVIII/507/2022 Rady Miasta Mława z dnia 29 marca 2022 r.   

w sprawie określenia zakresu pomocy Miasta Mława obywatelom Ukrainy, dodaje się punkty 

od 6 do 10 w brzmieniu:  

„6) pomoc o charakterze włączającym i wspierającym proces adaptacji oraz aktywizacji 

mającej na celu m.in. integrację społeczną i stworzenie warunków do pełnego uczestnictwa 

w życiu społecznym; 

7) edukacji, w tym zapewnienia pomocy w zakresie komunikacji językowej, informacji, 

konsultacji i doradztwa; 

8) opieki wychowawczej i terapeutycznej, zwłaszcza psychologicznej; 

9) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób; 

10) zapewnienia pomocy o charakterze opiekuńczym, pobytowym  i wychowawczym, w tym 

zakup materiałów opatrunkowych i higienicznych, wyrobów medycznych oraz leków 

nieobjętych refundacją lub objętych częściową refundacją NFZ.”.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława.  

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

        Przewodniczący Rady Miasta  

      Lech Prejs 


		2023-04-03T11:40:54+0200




